



DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4290 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Obec Rad

Hlavná 95/10, 076 37 Rad

okres: Trebišov

00331872

Mária Mozsárová

starostka obce

VÚB banka, a.s.

SK67 0200 0000 0045 9338 7957

SUBASKBX

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu č. E4290 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 06.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

- zateplenie obvodových stien a plášťa budovy,
- výmena časti strechy,
- zateplenie najvyššieho podlažia,
- výmena otvorových výplní

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno: STAVAB s. r. o.

Sídlo: Magnezitárska 5, 040 13 Košice

IČO: 36193976

Registrácia: v obchodnom registri Okresného súdu Košice I

Oddiel: Sro Vložka č.: 11194/V

(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.: 01/01/2023

Zo dňa: 09.01.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

10. Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Rade, dňa 03.04.2023

V Bratislave, dňa 21. APR. 2023

v zastúpení Mária Mozsárová
starostka obce

v zastúpení Ing. Ľubomír Vacok
generálny riaditeľ



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-6-1

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

JKSO:
Miesto: Obec Rad

KS:
Dátum: 16.12.2022

Objednávateľ:
Obec Rad

IČO: 00331872
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVAB s.r.o.

IČO: 36193976
IČ DPH: SK2021500492

Projektant:
Ing. Máté Simon

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			143 313,24
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	143 313,24	28 662,65
Cena s DPH			171 975,89
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-6-1

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Miesto: Obec Rad

Dátum: 16.12.2022

Objednávateľ: Obec Rad

Projektant: Ing. Maté Simon

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		143 313,24	171 975,89
SO-01.1	Zateplenie obvodového plášťa obecného úradu a materskej školy	82 960,10	99 552,12
SO-01.2	Zateplenie strešného plášťa obecného úradu a materskej školy	48 248,74	57 898,49
SO-01.3	Výmena vyplní otvorov obecného úradu a materskej školy	12 104,40	14 525,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Objekt:

SO-01.1 - Zateplenie obvodového plášťa obecného úradu a materskej školy

JKSO:

Miesto: Obec Rad

KS:

Dátum: 16.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rad

IČO:

00331872

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

Ing. Máté Simon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 960,10

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

82 960,10

20,00%

16 592,02

Cena s DPH

v EUR

99 552,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Objekt:

SO-01.1 - Zateplenie obvodového plášťa obecného úradu a materskej školy

Miesto:

Obec Rad

Dátum: 16.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rad

Projektant: Ing. Máté Simon

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							82 960,10
D HSV Práce a dodávky HSV							80 707,56
D 2 Zakladanie							3 147,66
1	K	216904112.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	502,821	6,26	3 147,66
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							59 353,93
2	K	622460115.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	612,951	7,41	4 541,97
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	570,376	3,63	2 070,46
4	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	465,378	16,50	7 678,74
5	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	104,998	28,23	2 964,09
6	K	625250556.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	99,048	87,33	8 649,86
7	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	5,950	33,48	199,21
8	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,080	45,80	599,06
9	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	403,773	75,22	30 371,81
10	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	48,525	46,96	2 278,73
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 703,44
11	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	578,226	2,91	1 682,64
12	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 734,678	1,76	3 053,03
13	K	941944831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	578,226	1,42	821,08
14	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	578,226	2,00	1 156,45
15	K	944944803.S	Demontáž ochranné siete na boku lešenia	m2	578,226	0,72	416,32
16	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	89,430	8,02	717,23
17	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	36,000	4,24	152,64
18	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	160,400	6,21	996,08
19	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	57,500	3,15	181,13
20	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	54,100	3,61	195,30
21	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	223,040	2,49	555,37
22	K	953998639.S	Rohový kus pre profil ukončovací pri oplechovaní (plastový)	ks	21,800	9,63	209,93
23	K	978015291.S	Očistenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	612,951	2,48	1 520,12
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,264	21,05	763,36
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	435,168	0,67	291,56
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,264	14,25	516,76

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	181,320	1,79	324,56
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	36,264	46,66	1 692,08
29	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	4,000	114,45	457,80
D	99		Presun hmôt HSV				2 502,53
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,822	52,33	2 502,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 252,54
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 177,71
31	K	764410451.S	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	54,100	16,96	917,54
32	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	20,174	11,59	233,82
33	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,100	1,48	80,07
34	K	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	35,890	22,26	798,91
35	K	764454431.S	Spätná montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	9,500	10,22	97,09
36	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	9,500	1,03	9,79
37	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,313	1,90	40,49
D	784		Maľby				74,83
38	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,085	1,01	74,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Objekt:

SO-01.2 - Zateplenie strešného plášťa obecného úradu a materskej školy

JKSO:

Miesto: Obec Rad

KS:

Dátum: 16.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rad

IČO:

00331872

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

Ing. Máté Simon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 248,74

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

48 248,74

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

9 649,75

Cena s DPH

v EUR

57 898,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Staroba

Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Objekt:

SO-01.2 - Zateplenie strešného plášťa obecného úradu a materskej školy

Miesto: Obec Rad
Objednávateľ: Obec Rad
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 16.12.2022
Projektant: Ing. Máté Simon
Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 248,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 296,50	
D	4	Vodorovné konštrukcie				1 875,54	
1	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,478	149,89	521,32
2	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	23,160	16,73	387,47
3	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	23,160	4,76	110,24
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,278	3 080,97	856,51
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 984,32	
5	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,114	34,92	283,34
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,303	14,16	287,49
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,303	10,01	203,23
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,303	21,05	427,38
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,636	0,67	163,24
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,303	14,25	289,32
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	101,515	1,79	181,71
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,457	46,66	721,22
13	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,538	99,82	353,16
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,177	58,66	69,04
15	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,131	39,64	5,19
D	99	Presun hmôt HSV				436,64	
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,344	52,33	436,64
D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 846,89	
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				270,79	
17	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	93,113	1,19	110,80
18	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	107,080	0,57	61,04
19	K	712300833.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	84,078	1,10	92,49
20	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,308	2,80	6,46
D	713	Izolácie tepelné				14 954,03	
21	K	713111112.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne v dvoch vrstvách	m2	100,993	3,97	400,94
22	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	206,025	27,40	5 645,09
23	K	713116020.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	233,280	7,64	1 782,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	629110000100.S	Vlákná celulóзовé - fúkaná tepelná izolácia z papiera	kg	7 464,960	0,93	6 942,41
25	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	130,951	1,40	183,33
D 762			Konštrukcie tesárske				2 550,30
26	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400 t	m	156,600	2,58	404,03
27	K	762341022.S	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m ²	17,680	14,56	257,42
28	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m ²	19,448	8,18	159,08
29	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m ²	141,000	2,91	410,31
30	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm ²	m ³	1,058	467,57	494,69
31	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m ²	141,000	2,50	352,50
32	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm ²	m ³	0,423	451,43	190,95
33	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m ²	84,078	2,05	172,36
34	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,213	4,50	108,96
D 763			Konštrukcie - drevostavby				11 728,62
35	K	763733002.S	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu valbovú	m ²	93,113	18,33	1 706,76
36	M	612220000200.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy rozpätia do 10 m, pre rodinové domy	súb	1,000	9 890,74	9 890,74
37	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	109,267	1,20	131,12
D 764			Konštrukcie klampiarske				10 249,10
38	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m ²	141,000	39,41	5 566,81
39	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° r _s 500 mm, -0,00420t	m	8,650	1,20	10,38
40	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	45,000	19,08	858,60
41	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° r _s 250 a 330 mm, -0,00347t	m	8,650	1,33	11,50
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	45,000	40,58	1 826,10
43	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	37,82	75,64
44	K	764393420.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	33,400	19,72	658,65
45	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	15,400	1,23	18,94
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	17,000	33,97	577,49
47	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m ²	m ²	141,000	3,29	463,89
48	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,580	1,90	191,10
D 783			Nátery				94,05
49	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m ²	17,680	1,80	31,82
50	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m ²	17,680	3,52	62,23
D M			Práce a dodávky M				3 105,35
D 21-M			Elektromontáže				3 105,35
51	K	210222999.R	Demontáž a spätná montáž bleskozvodovej sústavy	súb	1,000	3 105,35	3 105,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Objekt:

SO-01.3 - Výmena výplní otvorov obecného úradu a materskej školy

JKSO:

Miesto: Obec Rad

KS:

Dátum: 16.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rad

IČO:

00331872

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

Ing. Máté Simon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 104,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 104,40	20,00%	2 420,88

Cena s DPH

v EUR

14 525,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu a materskej školy v obci Rad

Objekt:

SO-01.3 - Výmena výplní otvorov obecného úradu a materskej školy

Miesto: Obec Rad
Objednávateľ: Obec Rad
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 16.12.2022
Projektant: Ing. Máté Simon
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 104,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 798,38
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				748,73
1	K	611422999.R	Oprava vnútorných omietok a maľby po výmene výplní otvorov	m2	24,270	30,85	748,73
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 023,12
2	K	952901411.S	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky	m2	233,550	2,59	604,89
3	K	968061115.S	Demontáž okien a dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	80,900	3,76	304,18
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,647	14,16	9,16
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,647	10,01	6,48
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,647	21,05	13,62
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,764	0,67	5,20
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,647	14,25	9,22
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,235	1,79	5,79
10	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,647	99,82	64,58
D	99		Presun hmôt HSV				26,53
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,507	52,33	26,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 306,02
D	766		Konštrukcie stolárske				9 897,31
12	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	80,900	18,78	1 519,30
13	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	84,945	3,16	268,43
14	M	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	84,945	1,19	101,08
15	M	611410005300.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	143,51	574,04
16	M	611410005500.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	13,000	147,77	1 921,01
17	M	611410006900.S	Plastové okno dvojdielne OS, vxš 2250x700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	340,74	681,48
18	M	611410008700.S	Plastové okno trojkridlové OS+O, vxš 1500x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	524,70	1 574,10
19	M	553410032599.R	Dvere plastové dvojkrídlové otočné s nadsvetlíkom s izolačným trojsklom šxv 1950x3000 mm	ks	1,000	2 197,57	2 197,57
20	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	ks	20,000	13,59	271,80
21	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	30,880	23,28	718,89
22	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	87,010	0,80	69,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Malby				408,71
23	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	233,550	1,75	408,71